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筑前町一般会計補正予算（第 11号） 

 

 

 

 



 



 

令和４年度 筑前町一般会計補正予算（第11号） 

 

 

令和４年度筑前町の一般会計補正予算（第11号）は次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ34,367千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ13,879,510千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１月10日専決 

                               筑前町長    田 頭 喜 久 己 

 

 

－１－ 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

17

20

2

2

（単位:千円）

2 --

款 項

県 支 出 金

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

1,284,534

583,954

433,313

428,313

13,845,143

 補 正 前 の 額  

28,638

28,638

5,729

5,729

34,367

 補 正 額  

1,313,172

612,592

439,042

434,042

13,879,510

計



  歳　出

-

保 健 衛 生 費

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

款 項

衛 生 費

歳　　　　　　出　　　

3-

1,530,121

819,624

13,845,143

 補 正 前 の 額  

34,367

34,367

34,367

 補 正 額  

1,564,488

853,991

13,879,510

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

17

20

4 --

１  総　　　括

令和４年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

県 支 出 金

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,284,534

433,313

13,845,143

28,638

5,729

34,367

1,313,172

439,042

13,879,510

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

4

5-

款

衛 生 費

　 歳 出 合 計 　

1,530,121

13,845,143

34,367

34,367

1,564,488

13,879,510

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

28,638

28,638

5,729

5,729

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
17款  県支出金   ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

3. 民生費県補助金 162,482 28,638 191,120  2. 児童福祉費補助 28,638 出産・子育て応援交付金　　　　　　　　　　　　　　28,638

金

計 583,954 28,638 612,592

20款  繰入金   ２項  基金繰入金

1. 基金繰入金 428,313 5,729 434,042  1. 財政調整基金繰 5,729 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　 5,729

入金

計 428,313 5,729 434,042



-7-

３　歳　　　出
４款  衛生費   １項  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 母子衛生費 50,670 34,367 85,037 28,638 5,729 1. 報酬 465 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 465

 8. 旅費 16 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　12

普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　 4

 10.需用費 142 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 128

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　14

 11.役務費 144 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 144

 18.負担金補助及 33,600 応援ギフト　　　　　　　　　　　　　33,600

び交付金

計 819,624 34,367 853,991 28,638 5,729


